公示

根据云南大学本科生院《关于做好2020年春季学期转专业工作的通知》要求， 经学生本人申请， 我院按照选拔办法和程序， 经过面试， 确定拟录取

以下学生转入我院各专业学习， 现将拟录取名单公示如下。 如有异议， 请于2020年6月2日以前到学院教务办公室反映， 联系电话： 0871-65032917.

拟录取学生名单：

学号 姓名 原院系 原专业 绩点 面试分数 拟录取学院 拟录取专业

20191130053 顾炸洁 化学科学与工程学院 化学类 2.93 88 历史与档案学院 档案学

20191010070 孔维靖 文学院 汉语国际教育 3. 38 82 历史与档案学院 档案学

20191010007 张默冉 文学院 汉语国际教育 3.22 86.40 历史与档案学院 历史学（国家历史学基地班）

20191020020 王志 政府管理学院 政治学与行政学 3.27 87.40 历史与档案学院 历史学（国家历史学基地班）

20191180024 燕梓昊 外国语学院 越南语 3.3 85.20 历史与档案学院 历史学（国家历史学基地班）

20191180047 王凯萱 外国语学院 英语 3. 59 86.00 历史与档案学院 历史学（国家历史学基地班）

20191180076 邓虹雨 外国语学院 英语 3.06 84.20 历史与档案学院 历史学（国家历史学基地班）

20191260002 孔萱 历史与档案学院 信息管理与信息系统 3. 76 85 历史与档案学院 档案学

20191260093 刘凤 历史与档案学院 信息管理与信息系统 3.28 85 历史与档案学院 档案学